Директору ГБУ ДО РО «СШОР № 3»

Тищенко О.А.

______________________________________________

(ФИО, должность работника)
Заявление о выкупе подарка
Настоящим сообщаю о своем желании выкупить сданный мною __________ (указывается дата сдачи) подарок, полученный от __________ (указываются известные работнику данные о дарителе) на __________ (указывается наименование протокольного мероприятия, место и цель служебной командировки, наименование других официальных мероприятий и обстоятельства получения подарка).
	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях*

	1.

	Итого:

__________ (указываются ФИО и проставляется подпись работника)
«___» ____________ 20__
* заполняется в соответствии с результатами оценки подарка, организованной председателем комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников ГБУ ДО РО «СШОР № 3» и урегулированию конфликта интересов с привлечением бухгалтерии ГБУ ДО РО «СШОР № 3».